ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от  25.12.2017г.                                                                                       №  62
О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Сиземское от   26 декабря 2016 года № 60 «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»
      Руководствуясь ст.184.1 Бюджетного кодекса РФ, ст. 22,27 Устава сельского поселения Сиземское Совет сельского поселения РЕШИЛ:
           Внести  в решение Совета поселения  от 26 декабря 2016 года № 60 «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы» следующие изменения:

    1.Уменьшить  доход от налога на имущество с физических лиц 312,0 тыс.рублей.
    2.Увеличить доход  от земельного налога с физических лиц на 386,0 тыс.рублей.
    3.Уменьшить доход  от государственной пошлины на 9,0 тыс.рублей.
    4.Уменьшить доход  от дохода от использовании имущества ,находящегося в муниципальной собственности на 11,0 тыс.рублей.
    5.Уменьшить доход  от дохода от продажи материальных и нематериальных активов на 58,0 тыс.рублей.
    6.Увеличить доход  от прочих безвозмездных перечислений на 4,0 тыс.рублей .
    7. Приложение 1  к решению «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»  изложить в новой редакции (прилагается).

    8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению  на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                       А.В.Аршинов

Приложение  № 1
                                                                                                  к решению Совета сельского поселения Сиземское

от 25.12.2017 г. № 62
о внесении изменений в решение

 Совета сельского поселения

 Сиземское «О бюджете сельского

поселения Сиземское на 2017год

 и плановый период 2018 и 2019 годы»
Приложение  № 1

                                                                                                  к решению Совета сельского поселения Сиземское

от  26.12.2016 г. № 60
 «О бюджете сельского

поселения Сиземское на 2017год

 и плановый период 2018 и 2019 годы»
Объем поступлений доходов бюджета сельского поселения

Сиземское на 2017 год

                                                                                                          (тыс.руб.)

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	1
	2

	000 100 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2593,3

	182 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	849,3

	182 101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	849,3

	182 106 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1693,0

	182 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц ,взимаемый по ставкам ,применяемым к объектам налогообложения ,расположенным в границах поселений
	418,0

	182 106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1275,0

	182 106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселения
	507,0

	182 106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселения
	768,0

	000 108 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	6,0

	342 108 04020 01 0000 110
	Государственная  пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии

с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.
	6,0

	000 111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	45,0

	342 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением  имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	45,0

	000 200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	6983,6

	342 202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные  поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	6883,1

	342 2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	4231,6

	342 202 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	4231,6

	342 2 02 20000 00 0000 151

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

	154,0

	342 202 29999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	154,0

	342 2 02 29999 10 0000 151

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	154,0

	342 2 02 30000 00 0000 151

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	80,3

	342 202 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
	79,9

	342 202 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации.
	0,4

	342 2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	2417,2

	342 202 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1602,1

	342 202 45160 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, ,возникших в результате решений,принятых органами власти другого уровня
	815,1

	000 207 00000 00 0000 000
	Прочие безвозмездные поступления
	100,5

	342 207 05031 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	100,5

	ИТОГО ДОХОДОВ
	9576,9